АДМИНИСТРАЦИЯ

УЛЬЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.06.2012 № 255-па

       с. Богородское
О внесении изменений в постановление администрации района от 21.03.2012 № 39-па

            В связи с уточнением наименования организации-заявителя, на основании заявления ООО «РН-Комсомольский НПЗ»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Внести в постановление администрации района от 21.03.2012 № 39-па « О предварительном согласовании места размещения земельного участка для размещения объектов производственного назначения в с. Софийск», следующее изменение:

          1.1. По всему тексту постановления слова  «ООО «РН-Комсомольский НПЗ»» считать «ОАО «НК-«Роснефть»».
          2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела капитального строительства и архитектуры администрации района Крикунову О.А.

И.о. главы

администрации района                                                                      А.И. Шевцов